التالي:نتقدم لمعاليكم بعرضنا لاستئجار الموقع الموضح أعلاه حسب الأسعار الموضحة في الجدول 

سعر المتر المربع

قيمة الأجرة السنوية )ريال(

غير شاملة ضريبة القيمة المضافة 

لكامل مدة العقد القيمة الإجمالية

القيمة المضافةغير شاملة ضريبة 

كتابة رقماً كتابة رقماً

2م 3,551

( )ثلاثة آلاف وخمسمائة وواحد وخمسون متراً مربعاً(2م 3,551)

ضريبة القيمة المضافة. أعلاه لا تشمل* قيمة الأجرة السنوية 

قيمة لا تقل عن وتجدون برفقه كراسة الشروط والمواصفات بعد توقيع جميع صفحاتها من قبلنا ضمان ب

غير مشروط وغير قابل للإلغاء وقابل للتجديد من قبل الطرف الأول دون )السنوي %( من قيمة العطاء 25)